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Чемпіонат U-21
2018/19 1-й тур, Матч №3

Субота, 21.07.2018, 17:00, "Торпедо", Запоріжжя. 29°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

3 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Л. Філіпе
5 Повалій Ілля
8 Вовченко Семен
9 Литвин Дмитро
6 Решетов Ігор
17 Загоруйко Ігор
4 Мильченко Артем
16 Шалфєєв Єгор
7 Борисенко Владислав
11 Алефіренко Даниїл
15 Майборода Сергій (К)

Запасні
12 Хмеловський Данило
18 Качавенда Анджело
13 Новіков Андрій
3 Азізов Давронбек
14 Демченко Сергій
2 Піддубний Дмитро
10 Білоцерковець Володимир

Тренер
Микитін Володимир

1 Гриценко Євген
6 Семеніхін Іван (К)
16 Шинкаренко Дмитро
18 Крашневський Ігор
5 Савін Владислав
7 Білокінь Євгеній
11 Проданов Євген
19 Маймула Олександр
9 Літовченко Данило
13 Биковський Ігор
21 Бугай Владислав

Запасні
12 Поспєлов Артем
17 Вакуленко Олег
4 Мочевінський Іван
23 Булгаков Єгор
20 Бабій Владислав
22 Породько Олександр
14 Денисов Олег

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 1-й тур, Матч №3
Субота, 21.07.2018, 17:00, "Торпедо", Запоріжжя. 29°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 3 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
15 Майборода Сергій 25'

17 Загоруйко Ігор 31'

7 Борисенко Владислав 35'

9 Литвин Дмитро 38'

46' 21 Бугай Владислав
17 Вакуленко Олег

6 Решетов Ігор
14 Демченко Сергій 48'

57' 13 Биковський Ігор
14 Денисов Олег

8 Вовченко Семен 62'

11 Алефіренко Даниїл
3 Азізов Давронбек 63'

5 Повалій Ілля 66'

7 Борисенко Владислав 72'

78' 19 Маймула Олександр
4 Мочевінський Іван

7 Борисенко Владислав
13 Новіков Андрій 78'

17 Загоруйко Ігор
18 Качавенда Анджело 79'

80' 11 Проданов Євген
22 Породько Олександр

4 Мильченко Артем
2 Піддубний Дмитро 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


